
                                                        İBRAHİM SÜREYYA YİĞİT İLKOKUKU  
 

Okulumuz 1980 yılında İzmit ilçe Tavşantepe Mahallesi yüksek bir notasına yapılmış ve aynı yıl 
Eğitim Öğretime Başlamıştır. Adres: Tavşantepe Mah. Şehit Fazlı Karabulut Sok. No 8 İzmit / Kocaeli 
20N3B Pafta 414 Ada 1 Parsel 2933 metrekare alan üzerinde kurulmuştur. 
  

Okulumuza isim olarak; 1923'ten 14 Mayıs 1950'ye kadar II., III., IV., V., VI., VII. ve VIII. dönem 
Kocaeli milletvekili olarak mecliste yer alan Süreyya Bey, Soyadı kanunu çıktığında Yiğit soyadını 
kendisine Mustafa Kemal Atatürk’ün verdiği İBRAHİM SÜREYYA YİĞİT ilkokulu olarak verilmiştir. 
  

Başka okullardaki mahallemiz öğrencilerinin de katılmasıyla ilk mezunlarını 1981-1982 Eğitim 

Öğretim Yılında vermiştir. Nüfusun artması, 8 yıllık zorunlu eğitime geçilmesi sürecinde yetersiz kalan 
binaya 2002 yılından bitişik olarak şimdiki halini kazandıran benzer ek bina yapılmış ve 8 yıllık 
kesintisiz eğitim öğretim sürecini yürütmüştür.  
  

Türkiye'de zorunlu eğitimin 8 yıldan 12 yıla çıkarılmasını ve eğitim 
sisteminin 4+4+4 şeklinde kademelendirilmesini öngören İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile 
okulumuz, yeniden İlkokul olarak Eğitim Öğretime dönüştürülmüş ve günümüzde 4 sınıflı İlkokul 
olarak devam etmektedir. İki okul öncesi sınıfımız ve her sınıftan iki şubemiz olmak üzere 10 
sınıfımız özel Eğitim sınıfımızla birlikte 15 öğretmenimiz iki idareci bir hizmetli kadromuzla Eğitim 
öğretim devam etmektedir.  
  

Oklulumuzun bina olarak yeterli sınıf ve bölümleri vardır. Bu bölümlerde zaman zaman 
Halk Eğitim Kursları açılarak mahallemiz yaşayanlarına hizmet vermektedir. Çok geniş okul 
bahçemiz vardır. Giriş bölümünde oyun alanı ve çeşitli spor tesisleri yer almaktadır. Okulumuzun 
bodrum katından çıkılan be her iki yönünden merdivenle inilebilen ikinci bahçesi, yine oyun alanı 
olarak kullanılmakta, önceki yıllarda dikilen ağaçlandırma ile serin gölgelik bir alan 
oluşturulmuştur. Geniş okul bahçemizin ihate duvarları tamamlanmış, çevresi güvenlik açısından 
çit ile çevrilmiştir. 
 

 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye

